1

2023 年 7 月 6 日

各     位

本 店 所 在 地  京都市下京区烏丸通五条下る大坂町 382‐1

会 社 名  株式会社             京    進

代表者の役職氏名  代表取締役社長          立 木 康 之

  （コード番号 ４７３５ 東証スタンダード）

連 絡 者 役 職 氏 名  常務取締役兼管理本部長   松 本 敏 照

電 話  （０７５）３６５－１５００

2023年５月期 通期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2023 年７月 11 日に予定しておりました 2023 年５月期通期決算発表を延期することといたしまし

たので、お知らせいたします。

１． 決算発表延期の理由

当社は 2023 年 7 月 11 日に、2023 年 5 月期の決算発表を行うべく準備を進めてまいりましたが、PwC 京

都監査法人より指摘を受け、 決算数値の取りまとめ、精査に時間を要することから、発表を延期すること

といたしました。

２． 延期後の決算発表の予定

延期後の決算発表につきましては、2023 年７月 14 日を予定しております。

 株主・投資家の皆様をはじめ、取引先および関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしますことを、

心よりお詫び申し上げます。

以上